
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  58/10r. 

BURMISTRZA MORYNIA 
z dnia  14 maja 2010r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.( Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr. 113, poz. 984, Nr. 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 , Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. nr 180, poz.111, nr 223, poz.1458, z 20-09r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 
1241, z 2010 nr 28, poz.142 i 146, nr 40 poz.230 ) oraz art.35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( jed. tekst z 2004r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz. 2728, z 2005r. Nr 
130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459, z 2006r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1601, Nr 220, poz.1600, z 2007r. Nr 69, poz.468, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 59, poz. 
369,  , Nr 220, poz. 1412, z 2009r. Nr 19, poz. 100, nr 42, poz. 335, poz. 340, nr 98, poz. 817, nr 161, poz. 1279 i 1281, nr 206, poz. 1590, z 2010 nr 28, poz. 146  ) zarządzam co 
następuje: 
 

1§. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości stanowiące własność gminy Moryń: 
 

 
 
 
Lp. 

 
 
 
Nr Księgi  
Wieczystej 

 
 
 
Nr nieruchomości Pow. 

w m2 
Położenie  
[ obręb] 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
w planie 
miejscowym 

 
 
 
Cena 
nieruchomości 

 
 
 
Informacja o 
przeznaczeniu, 
Obciążeniach i 
zobowiazaniach 

Termin do 
złożenia wniosku 

przez osoby, 
którym 

przysługuje 
pierwszeństwo  

w nabyciu 
nieruchomości 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

41558 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     443/1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Moryń 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Działka niezabudowana. 
Uzbrojona w energię 
elektryczną. Dostęp do 
drogi gminnej 
utwardzonej. Możliwość 
podłączenia do sieci 
wodociągowej i 
kanalizacji ściekowej z 
ul. Odrzańskiej (w 
przypadku braku 
możliwości podłączenia 
dopuszcza się budowę 
zbiornika 
bezodpływowego lub 
przydomowej 
oczyszczalni ścieków). W 
sąsiedztwie znajdują się 
grunty rolne i 
nieruchomość o 
charakterze usługowym. 
Kształt działki regularny. 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego nie 
obowiązuje. Zgodnie z 
Decyzja o warunkach 
zabudowy nr IPB.7331-
40/08 z dnia 23.12.2008r. 
działka przeznaczona jest 
pod budowę budynku 
mieszkalno – usługowego 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną. 

37.700,00zł 
plus 22% 
Vat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprzedaż na 
własność. 
Obciążenia- 
przez działkę 
przebiega 
rurociąg wody 
pitnej ∅ 150 
mm oraz linia 
napowietrzna  
Średniego 
napiecia. 
Zobowiązania-
ewentualne 
przeniesienie 
rurociągu wody 
pitnej ∅ 150 
mm nastapi na 
koszt własny 
nabywców gdy 
uznają, że 
koliduje on z 

Do 28 czerwca 
2010 r. 



 - 2 - 
Przez działkę przebiega 
rurociąg wody pitnej oraz 
linia napowietrzna 
średniego napięcia. 

 
 

ich 
zamierzeniami 
inwestycyjnymi  
 

2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

41558 
 
 
 
 
 
 
 

443/2 
 
 
 
 
 

 

1800 
 
 
 
 
 
 
 
 

Moryń 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

j.w. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego nie 
obowiązuje. Zgodnie z 
Decyzja o warunkach 
zabudowy nr IPB.7331-
41/08 z dnia 23.12.2008r. 
działka przeznaczona jest 
pod budowę budynku 
mieszkalno – usługowego 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną. 

37.700,00zł 
plus 22% 
Vat 

Sprzedaż na 
własność 
Obciążenia- 
przez działkę 
przebiega 
rurociąg wody 
pitnej ∅ 150 
mm oraz linia 
napowietrzna  
Średniego 
napiecia. 
Zobowiązania-
ewentualne 
przeniesienie 
rurociągu wody 
pitnej ∅ 150 
mm nastapi na 
koszt własny 
nabywców gdy 
uznają, że 
koliduje on z 
ich 
zamierzeniami 
inwestycyjnymi  
 

Do 28 czerwca 
2010r.. 

 
       2 §. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim w Moryniu,  
              przy budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, bip moryn.pl , ogłoszenie w prasie. 
                                              

3 §. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony środowiska. 
 

4 §. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

5 §. Termin wywieszenia wykazu: od 17 maja 2010r. do 07 czerwca 2010r. 
  


